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MERSİN VALİLİĞİ

İl Millî Eğitim Müdürlüğü

 

Sayı : E-82418910-903.02.01-21150406 23.02.2021
Konu : İl  İçi Mazerete Bağlı Yer Değiştirme
               Başvurusu

 ............................... KAYMAKAMLIĞINA
(İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü)

İlgi : a) MEB Personel Genel Müdürlüğünün 28.01.2019 tarihli ve 1933392 sayılı yazısı. 
  b) MEB Personel Genel Müdürlüğünün 16.02.2021 tarihli ve 20779962 sayılı yazısı. 

2021 yarıyıl tatili mazerete bağlı yer değiştirme döneminde; İl içinde mazerete bağlı olarak yer 
değiştirmeleri yapılamayan kadrolu öğretmenlerle ilgili Bakanlığımız Personel Genel Müdürlüğünün ilgi 
(b) yazısı ekte gönderilmiştir.

Bakanlığımızın lgi (b) Yazısında "Bu kapsamda il içinde mazerete bağlı olarak yer 
değiştirmeleri yapılamayan kadrolu öğretmenlerin; iliniz eğitim kurumlarında alanlar itibarıyla 
oluşan ihtiyaçlar dikkate alınarak eğitim ve öğretim faaliyetlerini aksatmayacak şekilde yapılacak 
duyuru çerçevesinde tercih ve hizmet puanı üstünlüğüne göre il içinde yer değiştirme işlemleri ilgi 
yazımız ile yapılan açıklamalar doğrultusunda valiliklerce gerçekleştirilebilecektir." denilmektedir. 
Buna göre;

Başvuru ve değerlendirme işlemleri; MEB Öğretmenlerin Atama ve Yer Değiştirme Yönetmeliği, 
2021 Ocak Ayı Öğretmenlerin Aile Birliği, Sağlık, Can Güvenliği Mazeretleri ve Engellilik 
Durumu ile Diğer Nedenlere Bağlı Yer Değiştirme Duyurusu ile Bakanlığımızın ilgi (a)  ve (b) 
yazısı çerçevesinde değelendirilecektir.

1-

Başvurular, 25 Şubat 2021- 01Mart 2021 tarihleri arasında alınacak olup, eğitim kurumlarının norm 
kadro ihtiyacı 25 Şubat 2021 tarihinde Müdürlüğümüz internet sitesinde duyurulacaktır.

2-

2021 Ocak ayı öğretmenlerin mazerete bağlı yer değiştirme döneminde il içi mazerete bağlı yer 
değiştirme döneminde başvurup, ataması gerçekleşmeyen öğretmenler başvurabilecektir.

3-

İlgi (a) yazıda, "Bu kapsamda yapılacak mazerete bağlı yer değiştirme işlemlerinden aile 
birliğine bağlı yer değiştirmelerde,

4-

1-Büyükşehir Statüsündeki İllerde:
a) Öğretmenler; öncelikle eşinin görev yaptığı ilçede, bunun mümkün olmaması durumunda 
ikamet edilen ilçede, bunun da mümkün olmaması ve öğretmenin istemesi halinde ikamet 
adresine daha kolay ulaşım sağlanabilen ilçede bulunan eğitim kurumlarına,
b) Her ikisi de öğretmen olan eşlerin bu bölümün “a” maddesi kapsamında yer 
değişikliklerinin mümkün olmaması durumunda ve eşlerin de istemeleri halinde, her iki eşin 
de alanlarında öğretmen ihtiyacının olduğu farklı bir ilçede bulunan eğitim kurumlarına, 
...yer değiştirmek üzere başvuruda bulunabilecektir." denilmektedir. Alıntı metninin "b" 
bendine göre farklı bir ilçeye atanmak üzere her iki eşinde başvuru yapması şartı aranacaktır.
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Öğretmenler, başvuru formuna 2021 yılı Ocak ayı mazerete bağlı yer değiştirme başvurusunun 
1.aşama başvuru formunu ek olarak ekleyeceklerdir.

5-

Başvuru formu ve mazeret belgeleri, tasdik ve imza işlemi için kadrosunun bulunduğu eğitim 
kurumu müdürlüğüne teslim edilerek eğitim kurumu müdürlüğünce onaylayacaktır.

6-

Eğitim kurumu müdürlüğü, form dilekçeyi onayladıktan (imza-kaşe-mühürlü) sonra doğrudan İlçe 
Millî Eğitim Müdürlüğüne gönderecektir.

7-

İlçe Millî Eğitim Müdürlükleri başvuruları DYS üzerinden Müdürlüğümüze gönderecektir.8-
Bilgilerinizi ve öğretmenlere/yöneticilere duyurulmasını rica ederim.

                  
                                                                                                                           Adem KOCA
                                                                                                                                 Vali a.
                                                                                                                      İl Millî Eğitim Müdürü

Ek:
1-Bakanlık Yazısı (1 sayfa)
2-Başvuru Formu (1 Sayfa)
3-Öğretmen İhtiyaç Listesi
(mersin.meb.gov.tr sitesinde dyurulacaktır.)

Dağıtım:
13 İlçe Kaymakamlıklarına
(İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü)


